_ SAO

e ) LOURENCO
£ © DA MATA

ﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁ

TERMO DE HOMOLOGACAO



SAO
LOURENCO
DA MATA

PREFEITURA MUNEC!F’*AL

RUMO AO DESENVDLVIMENTO

ESTADO DE PERNAMBUCO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO LOURENCO DA MATA
GABINETE DO SECRETARIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

Sao Lourenco da Mata - PE, 26 de agosto de 2022.

DESPACHO N2 CR 00003/2022 - SMI

0 SECRETARIO DE INFRAESTRUTURA DO MUNICIPIO DE SAO LOURENCO DA MATA,
ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuigoes legais,

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da licitacdo, modalidade Concorréncia n® 00003/2022, que
objetiva: CONTRATACAO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUCAO DE PAVIMENTACAO
F DRENAGEM EM VIELAS, NO BAIRRO DE CHA DA TABUA E (02) DUAS RUAS NO LOTEAMENTO
METROPOLITANO, NO MUNICIPIO DE SAO LOURENCO DA MATA/PE; com base nos elementos
constantes do processo correspondente, 0s quais apontam como proponente vencedor:

MGM EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA EPP
CNPJ: 17.363.675/0001-06.
Valor: R$ 1.173.000,00 (um milhdo cento e setenta e trés mil reais)

Publique-se e cumpra-se.

“"""‘*-“"

Secretc ‘ipa de Infraestrutura



